证券代码：002016        证券简称：世荣兆业        公告编号：2024-045

广东世荣兆业股份有限公司

关于珠海大横琴安居投资有限公司要约收购

公司股份完成过户的公告

广东世荣兆业股份有限公司（以下简称“公司”或“世荣兆业”）于 2024 年 8

月 14 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了珠海大横琴安居投资有限公

司（以下简称“安居公司”）送达的《广东世荣兆业股份有限公司要约收购报告书》，

安居公司向世荣兆业除安居公司通过司法拍卖拟取得的公司 51%股份以外的所

有股东所持有的公司全部无限售条件流通股发出的全面要约（以下简称“本次要

约收购”），本次要约收购价格为 6.19 元/股，要约收购股份数量为 396,455,632

股，占公司总股本的 49.00%。要约收购期限为 2024 年 8 月 15 日至 2024 年 9 月

13 日。

截至2024年9月13日，本次要约收购期限届满。根据中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司提供的数据统计，在2024年8月15日至2024年9月13日要约收

购期间，最终有497个账户，共计75,082,674股股份接受收购人发出的要约。

截至本公告披露日，本次要约收购涉及股份的清算过户手续已办理完毕。目

前，安居公司直接持有公司股份 75,082,674 股，占公司总股本的 9.28%，在完成

通过司法拍卖取得的公司 412,640,000 股（占公司总股本 51%）股份过户后，安

居公司将合计直接持有公司股份 487,722,674 股，占公司总股本的 60.28%，成为

公司控股股东。

根据《中华人民共和国证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等相关

规定，本次要约收购完成后，公司股权分布仍符合上市条件，上市地位不受影响。

特此公告。

广东世荣兆业股份有限公司

董事会

二〇二四年九月二十五日